

ИП Казанцев Алексей Алексеевич, ИНН 263406982276, 355017, Россия, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Ленина, 318/3, кв. 7, 40802810460100014931 в СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК г.Ставрополь БИК 040702615 кор. сч. 30101810907020000615

(организация, грузоотправитель, адрес, номер телефона, факса, банковские реквизиты)

Форма по ОКУД

по ОКПО

Вид деятельности по

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

номер

дата

номер

дата

Вид

Транспортная
накладная

Грузополучатель Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Ставропольский строительный техникум", 355035, Россия, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Комсомольская, 73
(структурное подразделение)
Поставщик ИП Казанцев Алексей Алексеевич, 355017, Россия, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Ленина, 318/3, кв. 7,
(наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты)
Плательщик Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Ставропольский строительный техникум", 355035, Россия, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Комсомольская, 73, 03224643070000002101 в Отделение Ставрополь банка России/УФК по Ставропольскому краю (г. Ставрополь) БИК 010702101 кор. сч. 40102810345370000013
(наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты)
Основание Договор № 1 от 21.02.2024 г.
(наименование документа (договор, контракт, заказ-наряд))

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
28	28.02.2024

Номер по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в од-ном мес-	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Труба профильная 40x20x2,0 мм, L=6 м, Ст2пс, ГОСТ 8645-68		ШТ	796			24			894,00	21 456,00	0	0	21 456,00
2	Плита ОСП(OSB)-3 15x1250x2500 мм		ШТ	796			38			1 250,00	47 500,00	0	0	47 500,00
3	Сверло ц/х 3,0 мм, Р6М5К5 (кобальт) ГОСТ 10902-77		ШТ	796			2			58,00	116,00	0	0	116,00
4	Сверло ц/х 5,0 мм, Р6М5К5 (кобальт) ГОСТ 10902-77		ШТ	796			4			107,00	428,00	0	0	428,00
5	Круг отрезной по металлу 125x1,6x22,2 мм, Кратон		ШТ	796			10			61,00	610,00	0	0	610,00
6	Подложка П 4 мм, 1,0x50 м, ЭНЕРГОИЗОЛ		ПОГ.М	018			60			27,50	1 650,00	0	0	1 650,00
7	Фанера ФСФ береза 18x2440x1220 мм, сорт F/F, ламинированная		ШТ	796			19			3 400,00	64 600,00	0	0	64 600,00

Номер по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименова-	код по ОКЕИ		в одном мес-	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
									X	X	136 360,00	X	X	136 360,00

Всего по

Товарная накладная имеет приложение на 0,000 листах и содержит порядковых 7,000 (семь) номеров записей

Всего мест

(прописью)

Масса груза (нетто)

Масса груза

Приложение (паспорта, сертификаты и

листах

(прописью)

Всего отпущено на Сто тридцать шесть тысяч триста шестьдесят рублей 00 копеек

Отпуск разрешил

Казанцев А.А.

Главный (старший) бухгалтер

Казанцев А.А.

Отпуск груза

Казанцев А.А.

М.П.

года



По

выданной

Груз принял

Груз получил
грузополучатель

М.П.

года



Тригорьева С.В.
(подпись) (расшифровка подписи)
Начальник АХО ГБПОУ ССТ
(подпись) (расшифровка подписи)
Рыков С.В.

